

## **Munk Jensen Udlejning ApS**

**Ellinge Mosevej 1**

**4573 Højby**

**CVR-nummer 38669699**

### **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. december 2020

---

Kiehn Munk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Munk Jensen Udlejning ApS  
Ellinge Mosevej 1  
4573 Højby

Hjemstedskommune: Odsherred  
CVR-nummer: 38669699  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Kiehn Munk Jensen

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Henrik Brusgaard

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering, udlejning og drift af ejendomme, samt andet i naturlig tilknytning hertil værende virksomhed.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,75-8,0%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 8,0% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1,0%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +1.600/-1.110 før skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>358.781</b>	<b>489</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	517.114	206
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>875.895</b>	<b>695</b>
1	Finansielle omkostninger	-222.133	-127
	<b>Resultat før skat</b>	<b>653.762</b>	<b>568</b>
2	Skat af årets resultat	-135.300	-65
	<b>Årets resultat</b>	<b>518.462</b>	<b>503</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	518.462	503
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>518.462</b>	<b>503</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
4	Investeringsejendomme	10.890.000	6.980
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.890.000</b>	<b>6.980</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.890.000</b>	<b>6.980</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	64.822	32
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>64.822</b>	<b>49</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>364.962</b>	<b>94</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>429.784</b>	<b>144</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.319.784</b>	<b>7.124</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.553.115	3.035
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.603.115</b>	<b>3.085</b>
	Hensættelser til udskudt skat	478.829	368
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>478.829</b>	<b>368</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.310	15
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>24.310</b>	<b>15</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.050	55
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.967.798	3.583
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.982	8
	Periodeafgrænsningsposter	16.700	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.213.530</b>	<b>3.656</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.237.840</b>	<b>3.671</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.319.784</b>	<b>7.124</b>
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
	Overført resultat, primo	3.034.653	2.532
	Årets overførte resultat	518.462	503
	<b>Overført resultat</b>	<b>3.553.115</b>	<b>3.035</b>
9	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.603.115</b>	<b>3.085</b>

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter Munk Jensen Holding ApS	218.785 62
	Renter Munk Jensen A/S	0 17
	Andre finansielle omkostninger	3.348 49
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>222.133 127</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	24.310 -2
	Regulering af udskudt skat	93.540 66
	Regulering af tidligere års skat	17.450 2
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>135.300 65</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).	
<b>4</b>	<b>Investeringsejendomme</b>	
	Kostpris 1. juli	6.497.586 4.574
	Tilgang i årets løb	3.392.886 2.388
	Afgang i årets løb	0 -464
	Kostpris 30. juni	9.890.472 6.498
	Dagsværdiregulering 1. juli	482.414 276
	Årets dagsværdiregulering	517.114 206
	Dagsværdireguleringer 30. juni	999.528 482
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>10.890.000 6.980</b>

Investeringsejendomme består af 17 udlejningsejendomme beliggende primært i Odsherred samt 1 ejerlejlighed i Hirtshals. Ejendommene er fuldt udlejede til tredjemand. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en cash flow model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 7-årig periode.

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,75-8,0%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 8,0% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1,0%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +1.670/-1.040 før skat.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.		
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Munk Jensen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9 Egenkapital i alt</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.553.115	3.035
<b>Egenkapital i alt i alt</b>	<b>3.603.115</b>	<b>3.085</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse		
